

**Meddelande till andelsägarna i fonden Nordea Fjärran Östern**

Vi förnyar vårt fondutbud i syfte att erbjuda våra kunder högklassiga och hållbara placeringsprodukter. Som ett led i detta arbete ändrar vi stadgarna för fonden Nordea Fjärran Östern.

**Fonden blir en av Nordeas Starsfonder**

Stadgarna och placeringsinriktningen för placeringsfonden Nordea Fjärran Östern ändras och fondens namn byts till Placeringsfond Nordea Asiatiska Stjärnor. Ändringarna träder i kraft 11.3.2020.

Nordea vill gå i spetsen för hållbara placeringar. Starsfonderna kombinerar traditionell ekonomisk analys och principerna för hållbara placeringar i alla faser av placeringsprocessen. Starsfonderna placerar i bolag som är underskattade i förhållande till sin förmåga att generera kassaflöde på lång sikt och som på ett utmärkt sätt följer internationella normer för miljö, samhällsansvar och bolagsstyrning.

Vi tror att detta minskar riskerna med fonden utan att tumma på den förväntade avkastningen. Därför höjer vi fondens hållbarhetsvärde. Fondens riskklass på en skala från 1 till 7 ändras ändå inte. Även förvaltningsprovisionen för fonden förblir oförändrad. Mer information om hur Nordeas Starsfonder beaktar faktorerna i anslutning till hållbarhet finns på [nordea.fi/fond](http://nordea.fi/fond) > Starsfonderna.

Stadgeändringen föranleder inga åtgärder av andelsägarna. Finansinspektionen har fastställt stadgeändringen 31.1.2020.

**Mer information**

Ring Nordea Kundtjänst på 0200 5000 (Ina/msa) mån–fre kl. 8–18 eller besök [www.nordea.fi/fonder](http://www.nordea.fi/fonder) eller ett Nordeakontor som tillhandahåller placeringstjänster för att få Nordeafondernas stadgar och faktablad samt information om provisioner och övriga tilläggsuppgifter.

Helsingfors den 11 februari 2020

**Nordea Funds Ab**

Hamnbanegatan 5 00020 NORDEA  
[www.nordea.fi](http://www.nordea.fi)

Nordea Funds Ab

Styrelsen

**Nordea Funds Ab**

Hamnbanegatan 5 00020 NORDEA  
[www.nordea.fi](http://www.nordea.fi)

Nordea Funds Ab, Hamnbanegatan 5, 00020 NORDEA, hemort Helsingfors, FO-nummer 1737785-9

**Confidential**